

Jemväl i nämnda utskottet för under hänvisande till den nämnda utredningen i nämnda statsrådets protokoll, beslutade

att Kongl. Maj:t till Riksdagen bifogad af Riksdagen bifogad

Stockholm den 9 februari 1894.

Statsutskottets sekreterare

N:o 13.

Ank. till Riksd. kansli den 9 februari 1894, kl. 12 midd.

*Utlåtande, i anledning af Kongl. Maj:ts proposition angående
afsöndring af jord från indragna militiebostället Ekeby i
Ekeby socken af Östergötlands län. (I. A.)*

Kongl. Maj:t har i en den 30 november sistlidet år till Riksdagen aflåten, till statsutskottet remitterad proposition (n:o 11), under åberopande af bifogadt statsrådsprotokoll öfver ecklesiastikärenden för samma dag, föreslagit Riksdagen att medgifva att från det för statsverkets räkning utarrenderade förra kornettsbostället $1\frac{1}{4}$ mantal n:is 1 och 2 Ekeby i Ekeby socken af Östergötlands län måtte till utvidning af Ekeby församlings kyrkogård för alltid upplätas tvenne å en af förste landtmätaren Axel W. Lodén år 1886 upprättad karta upptagna egoområden om tillsammans 44,5 ar mot en köpeskilling af 269 kronor 80 öre och med vilkor att dessa områden måtte, sedan köpeskillingen blifvit till länets ränteri inlevererad, af församlingen tillträdas å tid, hvarom den kunde med arrendatorn öfverenskomma, samt att nämnda köpeskilling måtte få användas på enahanda sätt, som vore bestämdt i fråga om köpeskillingarna för de hemman och lägenheter, hvilkas försäljning egde rum jemlikt kongl. brefvet den 29 maj 1874.

Utskottet får under hänvisande till den närmare utredning i ämnet, som finnes intagen i ofvan omnämnda statsrådsprotokoll, hemställa,

att Kongl. Maj:ts ifrågavarande proposition må af Riksdagen bifallas.

Stockholm den 9 februari 1894.

På statsutskottets vägnar:

GUSTAF SPARRE.

Auk. till Riksd. kansli den 9 februari 1894, kl. 12 midd.

N:o 14.

Utlåtande, i anledning af Kongl. Maj:ts proposition angående afsöndring af jord från förra kompanichefsbostället ett mantal Suntack Porsagården, Klockaregården och Klostergården i Skaraborgs län. (I. A.)

Uti en den 30 november sistlidet år till Riksdagen aflåten proposition (n:o 12) har Kongl. Maj:t, med åberopande af bilagdt utdrag af statsrådsprotokollet öfver ecklesiastikärenden för samma dag, föreslagit Riksdagen att medgifva, att från förra kompanichefsbostället ett mantal Sun-